
YLEISÖLLE TARKOITETTU TIIVISTELMÄ    
 
Oulun Maa- ja Vesirakennus Oy hakee lupaa kallion louhinnalle tilalla Teerikangas 889-407-34-57 
Utajärven kunnan Utajärven kylässä, Teerikankaan alueella. Ensimmäinen maa-aineslupa sekä 
ympäristölupa on myönnetty Kiimingin Sora Oy:lle 22.3.2012. Nykyiset luvat on myönnetty 
yhteislupana Oulun Maa- ja Vesirakennus Oy:lle 6.6.2024. Yhteislupa on voimassa 21.11.2031 
saakka. Otto on suunniteltu tehtäväksi neljässä vaiheessa. Vuoden 2024 lupa on myönnetty vaiheille 
1 ja 2, jonka koko on 2,44 ha, määrälle 130 000 m3.   
 
Nyt haetaan kiviaineksen kysynnän vuoksi uutta lupaa myös vaiheille 3 ja 4. Ottoalueen koko on 
6,4 ha, haettava ottomäärä on 480 000 m3, ottamisaika 10 vuotta. Louhinnalle ja murskaukselle 
haetaan ympäristölupaa yhteislupana tämän hakemuksen kanssa. Suunnitelmakarttaan on piirretty 
noin 10,1 ha suunnitelma-alue, johon kuuluvat sekä ottoalue että tukitoiminta-alue. 
 
Toiminnasta ei aiemman toiminnan kokemusten perusteella aiheudu haitallisia ympäristö-
vaikutuksia, koska toiminta on aiemman toiminnan jatkamista. Louhokseen kertyvät vedet 
johdetaan pumppaamalla aiemman toiminnan tapaan tilalle Teerikangas, ottoalueen länsipuoliseen, 
olemassa olevaan metsä- ja suo-ojitukseen. Riskeinä mahdolliset öljy- tai polttoainevuodot, joihin 
varaudutaan öljyntorjuntakalustolla. Häiriötilanteessa puhdistustoimiin ryhdytään välittömästi ja 
tehdään ilmoitus palo- ja pelastus- sekä lupaviranomaisille. 
 
Lähin asutus sijaitsee noin 1,7 kilometrin etäisyydellä louhoksesta, joten toiminnasta ei sille 
aiheudu melu-, pöly- tai tärinähaittoja. Mahdollista haitallista pölyämistä estetään tarvittaessa 
kastelulla ja laitteistojen koteloinneilla. Vt22:n puoleinen puusto säilytetään näkösuojaksi ja 
vähentämään melun leviämistä. 
 
Lopputilanteessa alueelle syntyy vesiallas, jota voidaan käyttää virkistykseen. Reunat luiskataan 
kaltevuudella 1:3 kaksi metriä lopputilanteen vesialtaan pinnan alapuolelle. Tukitoiminta-alueena 
käytettävä alue metsitetään tai sen annetaan metsittyä. 
 


